

SSF Investment A/S

Jægersborg Alle 4, 5.
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 36978775

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SSF Investment A/S
Jægersborg Alle 4, 5.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36978775
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jørgen Jensen, formand
Thomas Marstrand
Cornelis Anthonie Kuypers

Direktion

Thomas Marstrand, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg
Kundeansvarlig partner: Jørn Jepsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at besidde aktier og anparter i datterselskaber samt drive fabrikation og handel samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.458 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende. Egenkapital andrager 50.594 t.kr. pr. 31.12.2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(104.940)	(55.619)
Driftsresultat		(104.940)	(55.619)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.382.305	4.242.326
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		205.987	312.818
Andre finansielle omkostninger		(347)	(167.231)
Resultat før skat		2.483.005	4.332.294
Skat af årets resultat	2	(24.787)	(20.000)
Årets resultat		2.458.218	4.312.294
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.382.305	3.939.756
Overført resultat		75.913	372.538
		2.458.218	4.312.294

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.180.458	64.798.153
Finansielle anlægsaktiver	3	62.180.458	64.798.153
Anlægsaktiver		62.180.458	64.798.153
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.846.301
Tilgodehavender		0	7.846.301
Likvide beholdninger		501.026	23.863
Omsætningsaktiver		501.026	7.870.164
Aktiver		62.681.484	72.668.317

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.047.201	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.587.845	32.205.540
Overført overskud eller underskud		<u>14.958.989</u>	<u>39.430.277</u>
Egenkapital		<u>50.594.035</u>	<u>72.635.817</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.050.162	0
Skyldig selskabsskat		<u>24.787</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.087.449</u>	<u>32.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.087.449</u>	<u>32.500</u>
Passiver		<u>62.681.484</u>	<u>72.668.317</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.000.000	32.205.540	39.430.277	72.635.817
Kapitalforhøjelse	47.201	0	452.799	500.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(25.000.000)	(25.000.000)
Årets resultat	0	2.382.305	75.913	2.458.218
Egenkapital ultimo	1.047.201	34.587.845	14.958.989	50.594.035

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>24.787</u>	<u>20.000</u>
	<u>24.787</u>	<u>20.000</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>27.592.613</u>
Kostpris ultimo	<u>27.592.613</u>
Opskrivninger primo	37.205.540
Andel af årets resultat	2.382.305
Udbytte	<u>(5.000.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>34.587.845</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>62.180.458</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Samsø Syltefabrik A/S	Samsø	A/S	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld i datterselskab er sikret ved deponering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 62.180 t.kr.

Selskabet kautionerer for bankgæld i Samsø Syltefabrik A/S.
